北陸営業所 移転のご挨拶

謹啓 初春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます

さて 同所は１９８６年１０月に現在の地 石川県小松市荒木田町ワの 8 に移転し

３６年余りが経ちました その間 誠に長きにわたるご愛顧に改めまして感謝申し上げま

すとともに心より厚く御礼申し上げます

この度 経営合理化を目的とし ２０２３年７月１日より北陸営業所を弊社福井工場内

に移転することに致しました

なお営業業務は２０２３年７月１日より移転先の福井工場内北陸営業所が行いますが

受注業務は 移転に先立ち２０２３年４月１日より京都本社が継承して参ります

 これを機に付加価値のある製品やサービスの提供に注力して皆様のお役に立てる様努力

して参る所存でございますので 尚一層の御指導御鞭撻を賜ります様お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼旁ご挨拶申し上げます

謹言

  令和 5 年３月 吉日

互応化学工業株式会社

代表取締役社長 藤村 春輝

記

《移転日》 ２０２３年７月１日

《移転先》  〒９１３－００３６

福井県坂井市三国町米納津４９字浜割１５１

電話：０７７６－８９－１４５６

《受注業務》 ２０２３年 4 月 1 日から京都本社が業務を継承

〒６１１－００４３

京都府宇治市伊勢田町井尻５８

電話：０７７４－４６－７７５０

FAX：０７７４－４６－７７５２

E-mail：juchu@goo-chem.co.jp

《本件に関するお問い合わせ先》

担当営業 もしくは 下記営業部までご連絡ください

営業部（京都本社）

電話：０７７４―４６―７７７６

E-mail：business-hq-info@goo-chem.co.jp

javascript:void(0);
javascript:void(0);
mailto:juchu@goo-chem.co.jp